TERMO DE RATIFIcAçA0

A ORDENADORA DE DESPESAS/SECRETARIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

ADMINISTRAçAO E FINANAS do MunicIpio de DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, Sra. BRENO RANIERY

DE OLIVEIRA TORQUATO, VEM no uso de suas atribuiçöes legais, e de acordo corn o Art. 26 da Lei

n° 8.666/93 e suas alteraçoes posteriores, e considerando o que consta do presente Processo

Administrativo de Adesão n 2  001/2021, vem RATIFICAR a declaraçäo de Adesão a Ata de Registro

de Preços n 2  001/2021, visando a REGISTRO DE PREO VISANDO A AQUISIçAO DE
COMBUSTIVEL, (GASOLINA COMUM, OLEO DIESEL Sb), DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, proveniente do Pregão Eletrônico/Registro de Precos n 2  2021.01.15.001-PE, ern favor

do fornecedor, conforme o quadro abaixo:

FORNECEDOR: POSTO GLOBAL DIP LTDA —ME: - CNPJ N2  24.060.260/0001-10

Iicni

L_':'
I'Iwcifkac.io Lnidadc \1R('A (.)uantulade VALO1

VI
\LOR
iOi'.•U.

01 GASOLINA COMLJM T 	LITRO FAN 1.050 R$ 6.88 R$ 7.224.00

Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei n 2  8.666/93, venho cornunicar a Senhora
ORDENADOR DE DESPESAS da SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAcAO, da presente declaracão, para que
proceda, de acordo corn a devida ratificacâo.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 DE

MBRO DE 2021.

BRENO RANIER)'DE QjWR0
ORDEJiADOR DE DESP

SECR'TARIA DA EDUG

PRIEFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, no  75 CNPJ: 12.464.10310001-9I ommagam
FONE/FAX 88969121